
契約番号 第1号 起工番号 住政第0501号

１．請負業者名及び入札結果等

から まで

   

入札結果等一覧表

工事場所 川西市　絹延町　地内

工期 議決のあった日 令和6年3月15日

工種 解体工事

川西市中央町１４番２３号

一吉工業（株）

契約金額 \241,846,000 

開札年月日 令和5年5月24日

入札方法 電子入札

契約方法 一般競争入札（低入札価格調査制度）

予定価格（税抜） \291,200,000 

調査基準価格（税抜） \267,904,000 

　(注)見積金額に１００分の１０ に相当する金額（1円未満切り捨て）を加算した額が会計法上の申込みに係る価格である。

番号 業者名 第１回入札 落否

1 一吉工業（株） 219,860,000 低入札価格調査後、５月29日決定

2 門田建設（株） 224,000,000

3 (株)ツバサ建業 224,224,000

4 (株)ケイテック 225,550,000

5 (株)Ａ・Ｓ・Ｐ 227,790,000

6 （株）藤井工業 235,758,000

7 共同建設（株） 240,240,000

8 （株）ニッソク 241,113,600

9 （株）秋山組 247,520,000

10 （株）ナカオカ 249,849,000

11 （株）山角興業 267,904,000

12 金澤建設（株） 267,904,000

13 河本工業（株） 267,904,000

14 （株）長尾 入札辞退

15 （株）シマ 入札辞退

16 (株)ストーン 入札辞退

17 (株)アールテック 入札辞退

18 (株)前田産業 調査最低基準価格未満 失格

工事名称 市営絹延団地解体工事

契約の相手方


